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Chcesz Nobla? Jedz czekoladę

W jednym z artykułów opublikowanych w 2012 roku stwierdzono istnienie korelacji
pomiędzy konsumpcją czekolady przez populacje wybranych krajów, a liczbą laureatów
nagrody Nobla z nich pochodzących (artykuł: Chocolate Consumption, Cognitive Function,
and Nobel Laureates).
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Ponieważ wyniki te były niezwykle ciekawe naukowcy poszli o krok dalej. Ankiecie poddano samych
laureatów nagrody Nobla w wielu dziedzinach, m.in. chemii, medycyny i ekonomii. Okazało się, że
43% badanych spożywało czekoladę więcej niż dwa razy w tygodniu, w porównaniu z grupą
kontrolną dobrze wykształconych osób, gdzie jedynie 25% badanych potwierdziło podobne
zaangażowanie w konsumpcję czekolady.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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